03 - मजदूरी 

5496 806 क्रा9 

80940 80000 : भहाकहहपएहाएश तरहएरेधा।3भएत70 ०] 
(ल्लाशष्वा 800ता8 : 8... का न 

38 5 9 240604403050493 'फक्राराफरताव ,. : 8,028,00.00 

2408 - भ्रातिकी तथा पन्‍्य प्राणी न 
04 - बन रोपण तथा पारिस्थितिकी विकास ४ 9/0॥5) 0/4/४४076 रह तपये अत्सी लाख छम्बीस हजार कप 

05 - दनभूषि का वियल वर्तमान मूल्य कर ः 

04 - वेतन एर्ं भत्ते 

03 - मजदूरी 

886 8ज्ञाश्ा6 

$89 $्नकक्षा३ : पिद्दा ॥र६5| ना 7५80६ 0670४ ॥99०५770 . 

09॥श७ 80%७॥9 : 8 ना दर.  थ  . 

39 9 9 240604१03050403. . 9906. ... :]28#00.078.-.. .. 5,494,00.00

[...]

04 - बन रोपण तथा परारिस्थित्तिकी विफास 

१03 « राज्य प्रतिकरात्मर बनतरोपन 

(5 - बनधूमि का निकल उर्तमान मूल्य 

!3 - प्रशासनिक स्यण 

24 - प्रचार/प्रसार/सेमिनार 

उांबा 9जीाभा9 

सट्टा सह. द्वारा ५७0७६ ७४ 0१६57 (6५0(4770) 

448 

च6छ/9 फदरपह006 : 

(श्षारऊ् 80%७॥6 : 

(5#.70२00व 267,000,00 

रूपये दो लाख सड़ेसठ हज़ार 

॥॥॥॥ 
9२॥९% पा 

“०० |       

आष्टमएरए04.: - 433,000.00 

रुपये एक जाख लैतीस हजार 

॥॥॥॥॥॥॥॥॥ह 
2 0 ॥२७॥४/७४)२२५४७७० 060 

है 3 

-.पकदशणिक0 7 267,000.00 

रुपये दो लाख सडसठ हजार 

॥॥॥॥॥॥॥॥॥॥॥ 
४५७७७ ॥0/॥//॥२ ७५) ४४७६

[...]

566 उल्टा : कटा शरह5 

(छ9शर्क्ष 3970 : 48% 

59 $ 49 24060403050323. 

2408 - वानिकी ठथा वन्य प्राणी : 

04 - रन रोष तथा पारिस्थितिकी विकास . 

403 « राज्य प्रतिकरात्मवः बनरोपत 67 & छाशत ह€ 

05 - बनभूमि रू निवस वर्तमान भूल्य आशएजफराप उ+8 

फॉरोष 032: 2,376,000.00 

7२/७॥४ ९७/५५/४ रूपये तेइस लाख छंहंएतर हजार 

॥॥॥॥॥॥॥॥॥|   

(03 « प्रशासनिक ज्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

26 9त्राजा0 

आक्ष8 5्ाहा॥8 ! शा 7२६७६ था ५४७६ 07 ई0र58 /9१0(770) 
(एछ(6/3/| 9009 : ५6 

योग 
4,660,400.00 

ः “2 बंचिॉिपलललललननननननममममररसससससस5+ 
" ;

[...]

03 « प्रधासनिफ व्यय 

35 - प्रशिक्षण व्यय 

छन्‍वॉ9 देल्ाशाश9 

छात्राह 5द्लाध्रा9 : ्रष्टा शर६5६/श-५७,७ 

(0799 59008 : 6 ०८: 

8 49 240504403050335. 

2406 - छानिकी तथा वन्‍य प्राणी 

#06एकशा-काजागा0... * 

5920. छसएा0व 428,738.00 

४॥५४४४ ।९56 पा ॥॥॥50२७ रूपये एक लाख अठाइस हजार सात 

॥॥॥॥॥॥॥॥ 
04 - वन सेपण तथा पारिस्थितिकी विकास . 

403 - शण्प प्रशिकत्मक वनरोपत अश$0५%। 0२६६7 

05 - बनशूि का रिवल वर्तमान पूण्य 0650६   

03 - प्रशासनिक चज्यय 

35 - प्रशिक्षण व्यय 

380 5क्लोभा।6 

9(88 9 00076 : हा २६5६४ ५४,७६ 0# 60769] (७४४0(770)